
Информация по услугам Задолженность на 
01.10.2021 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.10.2021
Лифт 137 910.08 20 325.69 17 195.60 141 040.17
ОДН ХВС 19 083.61 2 907.45 2 443.65 19 547.41
ОДН Э/Э 239 283.31 36 583.98 27 948.25 247 919.04
содержание дома и текущий ремонт 950 028.47 139 740.58 119 343.53 970 425.52
содержание площадки ТБО 18 768.17 2 634.74 3 378.19 18 024.72
Итого 1 365 073.64 202 192.44 170 309.22 1 396 956.86

Октябрь 2021 Задолженность на 
01.10.2021 Доходы Расходы Задолженность на 

31.10.2021
Материалы, инвентарь, доп. работы -343 343.95 22 743.58 16 032.13 -336 632.50

Доходы Расходы
22 743.58

2 337.15
1 500.00
6 616.00

543.50
319.60

4 715.88
22 743.58 16 032.13

Количество Сумма

2.00 5 935.00
1.00 24.70
2.00 656.30

6 616.00

1.00 136.50
30.00 225.00
1.00 35.00
3.00 51.00
3.00 96.00

543.50

2.00 48.60
1.00 195.00
1.00 76.00

319.60

2.00 140.40
12.00 4 575.48

4 715.88

отрава крысиная
пена монтажная Титан
Итого по прочие  материалы

материалы уборщицы
белизна
моющее средство Universal  5 л
перчатки хозяйственные повышенной прочности
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы

метла полипропиленовая круглая
мешок п/п для строительного мусора 50х90
перчатки двойной вязки
перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника

материалы  сантехнические
запасная часть к насосу
кран Маевского
подшипник
Итого по материалы  сантехнические
материалы дворника

материалы  сантехнические
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам

Информация по услугам: ул.2-я Часовая дом 54а

Общедомовые расчеты: ул.2-я Часовая дом 54а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,83 руб.
банковский процент с поступления оплаты
ремонт насоса


